
MHMPXPI212MT

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo

Stavba (\ 4415I TV Rekonstrukce stoky D 
(dále jen „Smlouva**)

číslo smlouvy objednatele Dl L/21/08/007142/2021 
či slo $ m lou v y zho to\ i i ele SO D00200592

uzavřeny mze uvedeného dne, měsíce a roku mezi
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Mariánsko nainčstí 2/2. 1 10 01 Praha 1 
ICO 00064581
DIC CZ0006458I, legistrovane dle íj 04 zakona č 235.;2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve zněm pozdějších předpisů 
bankovní spojeni PPF banka a s 
číslo učtu 20028-5 157998/6000
zastoupeno lne Petrem Kalinou. MBA. ředitelem odboru investičního Magisnaiu hl tn Prahy 
(dále jen „Objednatel *)

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazu i kem (1 Dl IDS)

ISTARs.i.0.
se sídlem Řieanská 2414-'7, 101 00 Praha 10 
IČO 40623001
DIČ CZ49C23061. registrované dle ustanoveni í? 04 zakona č 235/2004 Sb , o dani z přidané

hodnoty, vc zněni pozdějších předpisu
zastoupený Ondřejem Abrahamem, jednatelem společnosti
(dále jen ..Příkaztiík* )

a

OHIAZS, a.s.
se sídlem Turanka 1554/] 15b. Slatina, 627 00 Brno 
IČO 46i42706
DIČ C746372796. registrované dle ^ 04 zakona č 235/2004 Sb . o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně. oddíl B vložka 695 
bankovní spojem Raiťfeisenbank. a s 
číslo učtu 1014501515/5500
zastoupena Ing. Romanem Kocurkem, 1. místopředsedou představenstva 
a Jiřím Procházkou. MBA. členem představenstva 
(dále jen ..Zhotovitel

11, i...........i |..i i,.
1 . i < 1 L • .mil' .i i i-l iStrinkd 1:5

\< i i
ss II r s,. •h .1
I Ijl i * u: I H i'U *t



Obecná ujednání

Objednatel a Zhotovitel dále též společně jeti ..Smluvní strany" uzavírají tento Dodatek č 2 
(dále jen ..Dodatek”) ke smlouvě o dilo. vedené pod ě objednatele DlL;21/08/01)7)42/21)21 
(dále jen ..Smlouva"), ze dne 10 8 2021 včetně Dodatku č I Smlouvy ze dne 11 10 2021

I.

Předmět dodatku

Původní zněni časti lil PKLDMLl SMLOUVY O DÍLO. odst 3 1 Smlouvy 
se doplňuje následovně

V souvislosti s lozšiřemm předmětu plném Díla o dodatečné stavební prače, jejichž specifikace 
je uvedena v 07 c 1, NOZ č l. 07 ě 2 a NQ7 c 2. které jsou nedílnou součásti potvrzeni 
změny c POZ l uvedené v příloze č 3 tohoto Dodatku Jedná se o vvkácení dřevin, jejichž 
poloha koliduješ budoucí polohou objektu SO-0) Retenční nádrž OK 3D Evropská, o rozšířeni 
záporového paženi, které je nutno pro realizaci uklidhovaci komory objektu SO-01 Retenční 
nadiž OK_3D Evropská a upravu systému zajištěni stavební jamy objektu SO-O) Retenční 
nadiž OK_3D Evropská

II.

2 1

2 2 Původní zněm časti V LHLTY PROVÁDĚNÍ DÍLA, odst 8 l Smlouvy se upravuje 

následovně

V návaznosti na průběh správního řízení k povoleni ke kácení dřevin, jejichž poloha koliduje 
s budoucí polohou objektu SO-01 Retenční nádrž OK 3D Eviopska a nutnost úpravy systému 
zajištěni stavební jamy objektu SO-O I Retenční nadiž OK 3D Lviopska, dochází ke zpožděni 
zahájeni a prodloužení doby realizace uvedeného stavebního objektu a k souviseiicimu 
prodlouženi realizace celeho Díla na vazně dochází k úpravě milníků stavby - viz příloha č 4 
tohoto Dodatku

Účinnosti tohoto Dodatku se prodlužuji terminy Dokončení základové desky ictcnčm nadiže 
v rámci objektu SO-01, Dokončeni nosných svislých monolitických konstrukci retenční nádrže 
a nosné konstrukce zastropení retenční nádrže v rámci objektu SO-01 a Provedeni dokončeni 
D í I a (zlí otov e ni $ t av by) Termín Proved cuí / dokon c cn í I) il ;i (zh ot o ven í Stav by) j e stan o ve n 
<to 31.10,2023, návazně se nahrazuje příloha č 4 Smlouvv - Milníky, Harmonogram 
stavebních prací, dodavek a služeb novým znenim • viz příloha ě 4 tohoto Dodatku

2 3 Původní znčni časti VI PROVADLM DÍLA. odst 11 5 Smlouvy se upravuje v příloze 
č 3 tohoto Dodatku pod názvem Podzhotovitclske schéma

Objednatel v souladu s čl VI odst 11 bodem 11 6 Smlouvy souhlasí se změnou a doplněním 
Pod/hotovitelů uvedených v příloze c 5 tohoto Dodatku

Nr.jnk.i 2 / >



2 4 Původní zněni části IV CLNA DÍLA A PLAIL13NI PODMÍNKY odst 6 I sc mší 
a nahrazuje unito zněn i ni'

Rekapitulace ceny dňa cena bez DPH v KČ 21% DPH v K£ cena vč. DPH v Kč
cena Smlouvy 133 271 504,00 27 987 015,84 161 258 519,84
Dodatek č. 1 - 2měna ceny 
celkem
Smlouva + Dodatek č.l / 
celkem 133 271 504,00 27 987 015,84 161 258 519,84

Dodatek č. 2 - změna ceny 
celkem $257 392,08 1 734 052,34 9 991 444,42
z toho:
Dodatek č.2 * cena víceprací 9113 826,37 1 913 903,54 11 027 729,91
Dodatek č 2 - cena méněprací -856 434,29 -179 851,20 -1 036 285,49

CELKEM cena díla 
včetně Dodatku č.2

141528 896,08 29 721 068,18 171 249 964,26

2 5 V návaznosti na změnu ccnv Díla sc upravuje původní příloha č 2 Smlouvy - Spccitlkacc 
Díla a kalkulace ceny dle budoucích sptavců provozovatelů a nahrazuje se přílohou č I 
a č 2 tohoto Dodatku

2 6 Změny v tomto Dodatku jsou ve smyslu § 222 zak ě 134/2010 Sb. zakona o zadavani 
veřejných zakazek. nepodstatnou změnou zavazku ze smlouvy o dílo Cena změny čím celkem 
S 257 392,OS Ke bez DPH tj 6.20 % z původní ceny díla. ztoho cena meněpraci činí 
$56 434,20 Kc bez DPH t] 0,64% z původní ceny díla, cena víceprací činí 0 1 13 $26,37 Kč 
bez DPH tj 6.X4 % ? původní ceny díla

2 7 Platební podmínky se nemění

III. Závěrečná ustanovení

3 1 *1 ento Dodatek č 2 je nedílnou součásti Smlouvy Ostatní ustanoveni Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadale beze změny v platnosti

.3 2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CFS) vedené hl m Prahou, který' je veřejně přístupný a který obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni a datum jeho podpisu Smluvní 
strany prohlašuji, žc skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č 89/2012 Sb , občansky zakomk, a udělují roletu 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek Smluvní jstranv 
dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
c 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti hl m Praha

Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je podle zakona č 106/1999 Sb, 
o poskytovaní informaci, povinen poskytnout třetí osobě informace a MHihlasi > um.

i

Nr.jnk.i 3 / >



aby veškeré informace obsažené v léto smlouvě vč. dodatků byly bez výjimky poskytnuty 
třetim osobám, pokud o ně požádají.

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojeni platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen jako ..zákon o službách vytvářejících 
důvěru11) obou Smluvních stran, přip. jejich zástupců, do tohoto Dodatku, a to dnem 
připojení posledního z nich

3.5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registai smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, přičemž 
toto uveřejnění zajisti Objednatel Tento Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též 
Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného 
odkladu uvědomit.

3.6. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, 
že tímto způsobem tento Dodatek uzavřely.

3.7. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem 
a nepřiči se dobrým mravům a veškerá prohlášeni odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzuji svými podpisy.

3.8. Na základě usneseni Rady hl. m. Prahy č. 557 ze dne 14.3.2022. k návrhu na svěřeni 
nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl m. Prahy, je uzavření tohoto 
Dodatku v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Přílohy:
Příloha č. I - Specifikace díla a kalkulace ceny - rekapitulace rozpočtu
Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů
Příloha č. 3 - Potvrzeni změny č PoZ I
Příloha č. 4 - Milníky, Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb 
Příloha č. 5 - Podzhotovitelské schéma

V Praze dne:
Za Objednatele :

Ing. Petr 

Hankovec
Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy
elektronicky podepsáno

V Praze dne: 
Za Zhotovitele :

Digitálně podepsal 
Ing. Roman Kocúrek 
Datum: 2022.07.21 
09:51:27 +02'00‘

K:ŽSDigitálně podepsal Ing. Pěti 
H3nkovec
Datum: 2022-07.22 12:4754
+PŽW....

OIILA

Ing. Roman Kocúrek 
I. místopředseda představenstva 
OHLA ŽS, a s.
elektronicky potlepsáno

Strunka 4x5



Digitálně podepsal 
Jiří Procházka, MBA 

Datum: 2022.07.21 

16:20:30 +02'00*

v1 zs
= OHLA

Jiri Procházka, MBA 
člen představenstva 
OHLA ŽS, a s.

elektronicky' pode psáno

Stránka 5/5



Příloha č. 1 Dodatku č 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny Dodatku č. 2 Smlouvy - rekapitulace rozpočtu

Stavbo: stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D 
Smlouva DIL/21/08/007142/2021

Stránka 1 z 4



NOZ č. 1 - Změnový rozpočet

Stavba 
Čisto NOZ 01

stavba č 44151 TV Rekonstrukce stoky D

Stránka 2 j 4



N02Č 2 • 2ménovy ro2DOČ©I

Cui«Ui TV Bekerwtrukee íloky 0



Clci.Ui
K.,?*

sia»Mé TV Bekerwtrukee íloky 0
2

iT.nl.I 4 | 4



příloha č. 2 Dodatku č. 2: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů









3f
41

3
2
•o
3

o
řt3

5 Is
•u

I iíI II









ÍIS A.V-sc p. ■J Í-Klf. - i.* 3 5
. i i
* 3 »

» í * * 3 g 23
rj2 í 3 2.3 s S d s= ■;

S í i? 39

1 s 3 rfi 3-1 r0~;oVT s H r>-1 ^ *r» s i ui r. 5* S" i
II

3 3 ? S 3*1 S s 5 * ,

lii *ř
í 3 :

* * s
r*

■X3 s z i B s S K a s sft - ;23 ■» ri).
AS S5 s f*

I

i 2 5 5 a s 5 S2i II 3 v V I 5 1 i I -w S §3
!! 83 Ss 8 - 9 ; *9 - ■ (3 * S * S

* 8 1
3 s 31- 8 8S HS _ 3 I * a - 9 5 S i 5 ' B

5 í ! 
8 B 6

S* * gI
a

o

I ss2 § i H £ j O’ $ §2- S R s 2 H 2 «lI *ssls2 I S s a s. s s 3 ž £ 55S 3

I * cO
= í

I

S 1a a ř = a § 8 8 S S S s i ř * s r«
! -i

ž3 I í a 2 SE II r? »r

* i i Sss 5 *! 37 a**s -
3■n 3í *

Šílil
I

I i r. s! mwi s 8 i i I 5 i M. a s §i ? • i 3
.--co2 2 I f *! X 5 s 5S» 3

-■ í 33 s 3

lilii
m *s 2

S £ 5" 3
2 š i s* s III! a s ' 3Í$ - 3e o sI I 8 « § 2 31 Z5 5 53 3 5s i s a s O **p» ? ?3 2 S 2 S *S 9 5•oI 2 i c*

I

« * “ 'a MSB s * 9t ? ř v s 2*
55 MHs 2 = s2f2 0 0 3 0 a

!■»
5 S§ s ip 3aI r»

* 3 =Y-

-píi o H
-i r. - o

o o o o 3§ Ž
3 f I § a i.ř i « i! * = %JI %•; ř. -> o -I 5 3 aa i »r í 53 ^ sn

í *

rl s I3 > i . S . i2 a * * i a -• sa * *■ a■

I8? s

i i!HS
i10- *

Ii II ! Ha zi 8 O
i ! «•» íi l

5 I
1i ii l i * i

i
■• i l ;I fí1 lili*1*123

f 1 i iii? !*|| ||| ,i|t!|
4! l\\ I la 11

1 ii « 5t r

i!! -i O ^

Jí! in líS-0 Ji ! II8 \
l!lii Iiiaaaa

s*%É?!!ISliSSja ř* ililii! 3
ftl fítjliflili li i». i

i lit- e •.
slilii!s

I H}5 íš v Iss
z - -

iíill I ll l\I

1i I fumB
líni !i fSli!! í3o 4>

1 II! i s I11I lili33: 5 m NHIS i Z2

i 1
O

Il
£

2 2
> 5

li
i
i

lil i lišil
*ř a

8 8 s 5 «esi r d2 35 i I i § g § i.mmm lili liliS 2 í1 fi i ! sis IsisI ™ 3 liB £ £ A í•o
i3 I i•« ■V rl* o

II ; sI S:s Ib X Z 5Í S I 3 Í3 S2 S2 5 R:5 £ 5 •flí

l



a

I

s
*o

3

I
3

1w

|



příloha č. 4 Dodatku č. 2 Smlouvy: Milníky, Harmonogram stavebních prací, dodávek a sluieb



Pn]i‘hd ř. ? Dodcilku č. 2 Smlouv v: Pod/hotov it«vhk«‘ >du*niíi


